- 22 **Sabb. CATHEDRÆ S. PETRI, Ap., Festum, Vp. seq.**  
*Alb.* Off. et Ms. pr., Gl., Pf. pr.
- 23 **DOMINICA VII PER ANNUM (III Psalt.)**  
*Vir.* † In Archicœnobio M.O.M. obiit R. Fr. Laurentius M. Conti, conversus (1934)
- 24 **F. II De ea**  
*Vir.*
- 25 **F. III De ea**  
*Vir.*

## TEMPUS QUADRAGESIMÆ

*Tempus Quadragesimæ ordinatur ad preparationem celebrationis Paschæ: liturgia enim quadragesimalis tam catechumenos, per diversos initiationis christianæ gradus, quam fideles, memoriam Baptismi recolentes et pœnitentiam agentes, componit ad celebrandum paschale mysterium.*

*(Ms. pr. Missarum O.S.B., ed. 1975).*

### Tempore Quadragesimæ:

1. Memoriae Sanctorum, calendario tum generali tum particulari inscriptæ modo celebrantur indicato in ILH.
2. In omnibus partibus Missæ et Officii ubi reperitur, Alleluia omittitur.
3. In sollemnitatibus et festis, necnon in peculiaribus celebrationibus, dicitur Te Deum et Gloria in Excelsis.
4. Sonus organi aliorumque instrumentorum permittitur ad cantum sustentandum; prohibetur si solus peragitur.
5. In celebratione Matrimonii, sive infra Missam sive extra Missam, benedictio nuptialis semper impertienda est. Moneantur tamen sponsi ut rationem habeant peculiaris naturæ huius temporis liturgici.

### Feria IV Cinerum:

1. Ieiunium cum abstinencia.
2. Ad Missam, post evangelium et homiliam, benedicuntur et imponuntur cineres, facti de ramis olivarum vel aliarum arborum anno precedenti benedictis. Actus pœnitentialis omittitur.

**26 F. IV CINERUM (IV Psalt.)***Viol.* Ab hac die omnia ut in Ordinario T. Q. Ms. pr., Pf. 3 vel 4 T. Q.

Ad Compl. "Ave Regina Caelorum"

✽ Absolutio Gen.

† In monasterio S. Prosperi Camuliensis obit R.P.D. Ildelfonsus M. Giorgi, Prior

(1922)

† Ibidem obit R.P.D. Joseph M. Apicella (1927).

† In abbacia S. Miniatis Florentie obit R. mus P. Cateanus M. Romagnoli, Abbas

(1962)

† In abbacia S. Mariae M.O. Rivi Nigri obit R.D. Bernardus M. Rossin (1974)

† In monasterio S. Sivestri de Fabriano obit R.P.D. Reginaldus Grégoire, postulator

Ordinis nostri (2012)

**27 F. V De ea***Viol.***28 F. VI De ea***Viol.*

† In Germania obit R.P.D. Benedictus M. de Malherbe (1953)

† In monasterio Sanctae Trinitatis Sancti David obit R.P.D. Aloysius-Bernardus M.

Hasentius, prior (2000)

**29 Sabb. De eo, Vp. seq.***Viol.***MARTIUS****19 DOMINICA XVII PER ANNUM (IV Psalt.)***Vtr.* Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom. per annum**20 F. II De ea***Vtr.* Vel [ad lib.] (Alb.): S. Apollinaris, E. M.

• Abu-Gosh (Alb.): S. Eliae, Proph., Memoria